GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 120/2012-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 119/2012-GRE, DE
CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA CHAMADA DO
4º  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO/
2012 DA UNIOESTE,  PARA CONTRATAÇÃO
DE  AGENTE  UNIVERSITÁRIO  POR  PRAZO
DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -  UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias,

considerando o Edital nº 119/2012-GRE, de 26 de outubro de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica retificado o Edital nº 119/2012-GRE, de 26 de outubro de 2012,
que  convocou,  em  segunda  chamada,  os  candidatos  aprovados  no  4º  Processo
Seletivo Simplificado 2012 da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste
para contratação de Agente Universitário por prazo determinado, conforme segue:

NO ARTIGO 3º:

ONDE SE LÊ:

- 1º ou 02 de novembro de 2012:

 Das  8h30min  às  11h30min  ou  das  14  às  17  horas,  no  Setor  de
Recursos Humanos  do campus ou unidade onde a vaga foi ofertada,
para aceite de vaga e entrega da documentação arrolada neste Edital.

LEIA-SE:

- 1º de novembro de 2012:

 Das  8h30min  às  11h30min  ou  das  14  às  17  horas,  no  Setor  de
Recursos Humanos  do campus ou unidade onde a vaga foi ofertada,
para aceite de vaga e entrega da documentação arrolada neste Edital.

ANEXO I DO EDITAL:

Para o candidato FABIANO SCHLICKMANN, do Campus de Marechal
Cândido Rondon, citado no Anexo I do Edital 119/2012-GRE:

O aceite  da vaga e  a apresentação da documentação será na Pró-
Reitoria de Recursos Humanos da Reitoria.

Art.  2º  Demais  informações  constantes  do  Edital  nº  119/2012-GRE,
permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 29 de outubro de 2012.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL 119/2012-gre, DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA CHAMADA Do 4º PROcESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/ 2012 DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.